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Visjon for Kampen menighet: 
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• Levende Kristustro 
• Glad tjeneste 
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INNLEDNING 
 
 
Koronaåret 2020 
 
 
Lite visste vi i begynnelsen av 2020 at dette kom til å være året koronapandemien rammet oss. Fram 
til midten av mars drev vi som vanlig med yrende liv på kirkekaffen og god oppslutning rundt guds-
tjenester og aktiviteter. Så kom 12. mars, og Norge stengte ned store deler av samfunnet for en peri-
ode. Vi måtte tenke nytt og kreativt om det å være menighet på Kampen. Menighetsråd og stab hev 
seg rundt, og gikk over til digitale møter og hjemmekontor. Staben tok i bruk telefonen mer aktivt for 
å holde kontakten med folk i menigheten. Andakter, musikalske innslag, påskegudstjenester, baby-
sang, småbarnssang, påskeverksted, frivillighetsfilm m.m. ble lagt ut på nettside og facebook. Dette 
fortsatt vi med gjennom hele året. Samtaler ble tilbudt på telefon, all aktivitet i kirkebygget var stengt 
en periode og konfirmasjonene ble flyttet til høsten. Mange av innslagene våre på nett var populære 
utover menighetens grenser, og babysang ble til og med delt på Den norske kirkes facebookside.  
 
Da vi endelig fikk åpne opp for gudstjenester igjen i slutten av mai var det først med en begrensning 
på 50 personer. Det var stor stas å endelig samles, og de som kom ga uttrykk for at gudstjenestefel-
lesskapet betyr mye. Sommeren forløp stort sett normalt, med ekstra fokus på håndsprit, registrering 
og en meter avstand. Så kom høsten, og vi kom i gang igjen med de fleste aktiviteter for barn, unge, 
voksne og eldre, samtidig som vi ivaretok smittevernet nøye. Hos oss var aktiviteten tilnærmet nor-
mal i noen måneder, og vi gjennomførte konfirmasjoner som planlagt. Staben inviterte til kulturkveld 
for å samle inn litt ekstra midler til menigheten. Innstrammingene sent på høsten gjorde at julemesse-
basaren ble en ren utlodning i år, og vi hadde digital julekalender på facebook og nettside med 
mange flotte innslag. Ni lesninger før jul, stille dag og julegudstjenester gikk som planlagt, men sko-
legudstjenestene og barnehagevandring måtte vi kutte i år pga. koronarestriksjoner. Like før jul kom 
det en regel om å ha to meter avstand mellom alle som synger, og dermed ble det en ny omrokkering 
av benkene i kirkerommet for å møte dette kravet.  
 
Begrensningene har vært mange, men likevel har vi fått gjennomført mye i dette annerledesåret. Vi 
har blitt gode på smittevern, og vi har tatt i bruk nye kanaler for å holde kontakten med folk. 2020 
har vist oss at vi makter å snu oss om å gjøre ting på best mulig måte, også i en pandemi.  
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1. MENIGHETSRÅDET 
   
 
        
Anne Synnøve Larsen  leder 
Camilla Mariann Skjældal Cazon nestleder 
Hogne Wathne Helgesen 
Harald Eriksen 
Ørjan Lavik 
Elin Underhaug Kanu 
Marthe Østerud Primstad  sokneprest 
 
Varamedlemmer: 
Marit Alfsvåg 
Ann-Mari Samuelsen 
Judith Kristin Asche 
Ragnhild Halle 
Ragnhild Agathe Hadland 
 
Sekretær for rådet:   Kari Arnøy 
 
Menighetsutvikler Tone Middelthon møter også fast i rådet. 
 
 
Ørjan Lavik er menighetens representant i fellesrådet, med Hogne Wathne Helgesen som vara. 
 
Ragnhild Hadland er menighetens representant i hovedstyret for Menighetenes alderssenter med Ha-
rald Asche som vara. 
 
Representantskapet i Kirkens SOS har vært Marit Alfsvåg med Judith Kristin Asche som vararepre-
sentant. 
 
Menighetsrådssaker: 
 
Menighetsrådet har i 2020 hatt 
åtte møter og behandlet 76 saker. 
Tre av møtene ble avholdt digi-
talt på Teams. Rådet har jobbet 
spesielt situasjonen i menigheten 
i koronatiden og med strategi for 
menigheten når epidemien er 
over.  
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2. PERSONALET 
 
 
 
 
Sokneprest: Marthe Østerud Primstad 100% 
Kantor:  Synnøve Seibt   100% 
Daglig leder: Kari Arnøy   25%         
Menighetsutvikler: Tone Middelthon  50 %            
Diakonimedarbeider: Tone Middelthon  30%                                                                                                                                                                   
Menighetspedagog: Beate W.E. Dagestad  50 % (perm 25% høsten) 
 Nora S. Baartvedt  25% (vikar høst) 
Trosopplæring: Jakub Niedziela   25% 
Kirketjener:  Jakub Niedziela   15% 
Vaktmester: Marius Søvik                            20% 
 
 
Kampen menighet har 2,65 årsverk lønnet av Stavanger kirkelige fellesråd (derav 0,25 årsverk fra 
statlige midler øremerket trosopplæring), 1 årsverk lønnet av bispedømmet og et halvt årsverk løn-
net av menigheten. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koronaåret 1: Staben blir kløppere i å filme andakter og legge ut på Facebook-siden. Her 
filmer Jakub Niedziela, mens Tone Middelthon forbereder gode ord ... 
Koronaåret 2: Det ble etterhvert vane å skrive seg inn på gudstjeneste for eventuell smitte-
sporing. Her står kirkevert Harald Eriksen og hjelper med registreringen 
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3.   ARBEIDET I MENIGHETEN  
 
 
3.1. Gudstjenestesøkning og deltakelse 
 
 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
Antall familiegudstjenester 9 7 9 8 7 8 12 9 3 
Antall gudstjenester på 
søn- og helligdager 

42 41 41 41 40 38 45 48 45 

Deltakere familiegudstje-
nester 

1032 1049 1202 876 606 1040 2173 920 194 

Gjennomsnitt deltakelse 
familiegudstjenester 

114 150 134 110 87 130 181 102 65 

Gudstjenester utenom søn- 
og helligdager 

    34 33 31 31 0 

Deltakere utenom søn- og 
helligdager 

    1176 1908 1871 1466 0 

Gjennomsnitt gudstjeneste-
deltakelse søn- og hellgdager 

102 100 110 108 78 85 86 74 58 

Gjennomsnitt  
nattverdgjester 

63 65 68 67 41 44 52 41 47 

Døpte i Kampen kirke 48 30 26 35 26 31 23 24 22 
Konfirmerte 25 20 14 18 22 16 21 14 13 
Vielser 3 0 3 1 1 1 3 2 0 
Gravferder 34 22 36 22 23 29 25 12 14 
Medlemmer        3246 3272 3189 
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3.2. Gudstjenestelivet 
Gudstjenesten er menighetens hovedsamling. Her kommer vi sammen som Guds folk og samles 
rundt Ord og sakrament. Kirken er et gudstjenestefeirende fellesskap, og i Kampen setter vi gudstje-
nesten høyt. 
Året 2020 ble et svært spesielt år preget av korona og restriksjoner. Søndag 1.mars var siste gudstje-
neste i Kampen på flere uker og måneder. Myndighetene stengte ned, og vi fikk ikke lov til å samles 
til gudstjenester. Dette gjaldt hele landet, og noe lignende har vel omtrent aldri skjedd. På den måten 
fikk vi være med på noe historisk i året 2020. Påskens gudstjenester ble avlyst, men gjennom påske-
høytiden ble det sendt gudstjenester digitalt der både ansatte og frivillige fra Kampen bidro sammen 
med folk fra andre menigheter.  
 
Søndag 24.mai kunne vi samles til gudstjeneste igjen med de begrensningene som var. I tiden mel-
lom 1.mars og 24.mai henviste vi til andre kirkers digitale gudstjenester, radiogudstjenesten og våre 
egne digitale andakter.  
 
Resten av året fra vi åpnet igjen 24.mai hadde vi gudstjenester, men med begrensninger på antall og 
tidvis hadde vi ikke nattverd av smittevernhensyn. Nye begreper som kohorter, «1-metern» og «2-
metern» ble introdusert. Vi måtte også begynne å registrere alle som kom på gudstjeneste for eventu-
ell smittesporing i etterkant.   
 
Det er noen ting som har vært som det pleier. Det har vært en veksling mellom vanlige gudstjenester 
og minimesser, og innholdet har stort sett vært det samme som før. Vi har hatt frivillige med i guds-
tjenesten; både klokkere og kirkeverter. Klokkerne har blitt samlet til klokkersamling for å fordele 
gudstjenester seg mellom og Tone Middelthon har satt opp frivillige som kirkeverter. Jakub har vært 
kirketjener (ansatt) og når han har hatt fri har Ola Arnøy Rygg, Ole Hellebust og Lars Magne Aksnes 
vært inne som vikarer.  
 
Store deler av 2020 har det ikke vært kirkekaffe etter gudstjenesten pga smittevernhensyn. Vi håper 
at vi igjen kan samles til hyggelig kirkekaffe når det nærmer seg høsten 2021.  
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3.3. Diakoni 
 
 
Kirkekaffe 
Kirkekaffe er en viktig del av diakoniarbeidet i menigheten, og det gir mulighet for å samles i et 
åpent og inkluderende fellesskap. Det ble vervet flere nye til å være med og lage kirkekaffe dette 
året, og vi jobbet med kulturen i menighetsråd og stab for å sikre at de som kommer blir sett og 
hørt. Dessverre måtte vi droppe kirkekaffe noen måneder av året av smittevernhensyn. I noen av 
disse månedene delte vi ut is ute etter gudstjenesten, og vi så at dette gjorde at folk ble stående 
igjen og prate med hverandre.  
 
Åpen kirkestue 
I løpet av året har det vært invitert til Åpen kirkestue for eldre annenhver onsdag i de periodene da 
dette var mulig (vinter og høst). Gjennom året har det vært ca. 12 personer innom, og opplegget be-
står av mat, hyggelig prat, en liten andakt og sang. Gjennomsnittsalderen er relativt høy, og vi håper 
å få med flere yngre etter hvert. To frivillige har ansvar for dekking, pynting, matlaging og rammene 
for arrangementet.  
 
Kontakt og sjelesorg 
Dette året ble spesielt da det ble oppfordret til å droppe hjemmebesøk av smittevernhensyn, og prest 
og diakonimedarbeider har derfor vært på færre hjemmebesøk enn vanlig. Kontakten har blitt opp-
rettholdt med telefonsamtaler med både eldre og andre. Det har også vært noen sjelesorgsamtaler i 
løpet av året.  
 
Diakoniutvalget 
Diakoniutvalget har hatt et møte og noe kontakt på mail gjennom året.  
 
Andre arrangementer 
Arrangementer på Menighetenes alderssenter gikk ut pga. smittevernrestriksjoner. Menighetens jule-
trefest og kirkemiddag er diakonale tiltak som rapporters i kapitel 4.  
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

Fasade uten kors Vindusrammene fikses Reparasjon pågår 

Vi starter alltid året med juletrefest for alle genera-
sjoner. De hellige tre konger har med godteposer! 
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3.4. Trosopplæring/barne- og ungdomsarbeid 
 
«Barn og unge skal oppleve kirka som sin» & «Undring heller enn ferdigtygde svar» 
 
 
Menighetsrådet har i 2020 aktivt satt barn og unge på dagsorden. I tillegg til et ønske om å fortsatt 
prioritere de yngste, (da mange småbarnsfamilier sokner til kirka), ønsker rådet også å satse på ung-
dom etter konfirmasjonsalder og unge voksne. Koronaåret har imidlertid bremset arbeidet noe: Flere 
aktiviteter har blitt satt på vent, blitt redusert eller avlyst. Til tross for dette har vi hatt noen kjekke 
lyspunkt, for eksempel nytt tiltak høsten 2020: Ungdomskafé. Da menighetspedagog Beate Dagestad 
gikk ut i delvis permisjon i siste halvdel av året, har Nora Baartvedt, student ved VID, blitt engasjert 
som vikar i trosopplæringsarbeidet. Sist, men ikke minst, i 2020 ble Kampen menighet sitt utvalg for 
barne- og ungdomsarbeid nedsatt. Medlemmer i utvalget er Jakub Niedziela, Beate Dagestad, Marthe 
Primstad, alle fra staben, og Harald Eriksen som representant for de frivillige. Utvalget ønsker seg 
gjerne flere representanter, for eksempel barnefamilie-foreldre eller ungdommer. I første omgang har 
utvalget startet opp med å revidere trosopplæringsplanen som ble utarbeidet i 2015, samt å arbeide 
fram barnevennlige gudstjenester med ekstra fokus på de yngste.  
 
Rapport fra de ulike tiltakene fordelt på hhv trosopplæring og øvrig barne- og ungdomsarbeid. står i 
del 4. 
 
 
 
 
3.5. Globalt ansvar/misjon - forvalteransvar og misjonsengasjement.  
 
Forvalteransvaret gjelder hele kirken og dermed hele menigheten.  
Vi forvalter de ressurser som er gitt oss fra Gud: 
· Evangeliet om Jesus Kristus, som forkynnes fra generasjon til generasjon og i hele verden. Dette 

innebærer engasjement i gudstjeneste, trosopplæring og i misjon over landegrensene. 
· Guds skaperverk, natur og naturressurser, menneskers liv og levekår. I vår tid er økologi, klima- 

og miljøbevissthet en viktig del av dette ansvaret. Menighetsrådet vedtok derfor i år at Kampen 
menighet skal være en grønn menighet.  

·  Hver av oss forvalter også vårt eget liv og våre egne ressurser: helse, evner og krefter, tid og ei-
endom. 

Det er viktig at forkynnelsen i arbeidet vårt holder oppe kunnskap og bevissthet om alle disse aspek-
tene ved forvalteransvaret vårt.  
 
Menighetens misjonsprosjekt er fortsatt SAT-7 – den kristne arabiske TV-kanalen, gjennom 
NMS.  I tillegg er forvalteransvar og misjon sentrale temaer i søndagsskolen og trosopplæringsar-
beidet.  
 
 
3.6.  Kirken i bydelen 
 
Menighetsfløyen leies ut til private arrangementer gjennom året (dåp, fødselsdag, konfirmasjon, 
minnemøte o.a.), men det har vært færre enn vanlig dette året pga. koronasituasjonen. Lokalene har 
også vært brukt til kurs, seminarer og samlinger av fellesrådet, bispedømmet, NMS, kulturskolen 
og en velforening i nabolaget. Det er mange som setter pris på muligheten til å leie våre lokaler.  
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Sommeren 2020 inngikk vi en toårig avtale med Stavanger International Church om leie av lokaler 
til gudstjenestearbeid og kirkekaffe. Vi inngikk også en avtale med NMS søndagssamlinger om 
bruk av kirken til søndagssamlinger etter at Aulaen ved VID ble stengt pga. ombygging.  
 
Den svenske Margareta Kyrkan leier lokaler til aktiviteter og gudstjeneste når de er på besøk i Stav-
anger. Vi har 2 årlige fellesarrangement med denne kirken, Barnas dag i juni samt Luciagudstjenes-
ten i desember. Dessverre måtte begge arrangementene utgå dette året. Vi har også sporadisk hatt 
noe utleie til andre kirkesamfunn. 
 
Stavanger Vocalensemble bruker lokalene fast som øvingsbase, og forutsettes som motytelse å 
delta ved 2 gudstjeneste hvert semester. 
 
VID bruker kirkerommet til gudstjenesteøvelser for studenter ved praktisk teologisk seminar og se-
mesterstart- og semesteravslutningsgudstjenester. De låner også lokaler til veiledning og møter. 
 
Det gleder oss at det er stor aktivitet i kirken vår, og at det er mange som regner den som et godt 
lokale å være i. Vi jobber stadig for å nå lenger ut gjennom plakatoppslag, sms, nyhetsmail, menig-
hetsblad og kontakt med folk i lokalmiljøet.  
 
 
 
3.7. Økonomi 
 
Kampen menighet hadde driftsinntekter på 452.000 kroner i 2020. Dette er betraktelig mindre enn 
året før da inntektene var på nesten 723.000. 
Den viktigste årsaken til dette var koronapandemien. Både brukerbetalinger, leieinntekter og innsam-
lede midler ble mindre enn budsjettert. Samtidig forsvant et tilskudd på 180.000 kroner fra Stavanger 
Kirkelige Fellesråd fordi menigheten ikke lenger hadde vakant daglig leder. 
Samtidig gikk driftsutgiftene ned fra 900.000 kroner til 660.000 kroner på grunn av litt mindre lønns-
utgifter, mindre kjøp av varer og tjenester og mindre overføringer til andre. 
 
Underskuddet på 197.909 kroner må dekkes opp av menighetens disposisjonsfond. 
 
 
3.8. Bygningsmassen 
 
Kirkebygget ble malt sommeren 2020 og framstår generelt i god stand både inn- og utvendig. (Ny 
«glassvegg» ble satt inn i vesibylen i kontorfløy for bedre innetemperatur).  Vi har et godt samar-
beid med fellesrådets vaktmester pool. (Noen bilder fra utvendig rehabilitering side 7) 
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4.    INFORMASJON FRA AVDELINGER, UTVALG OG  
FORENINGER 
 
 
4.1.   Kirkemusikk og kultur  
 
4.1.1   Kordrift i menigheten 
 
Kor for voksne 
 
I 2020 skiftet Kampensangerne navn til Kampen kirkes kammerkor, og vi meldte oss inn i  
Norges kirkesangforbund. Koret bestod i høst av 13 medlemmer på det meste. Vi har ikke ordinært 
årsmøte før i april 2021, og interim-styret består inntil da av Synnøve Seibt og Ellen Dalland. 
Koret hadde kick-start i pinsen, kirken var nettopp åpnet for gudstjenester, og dette var en skikkelig 
festsøndag. På den første opptredenen var vi ikke fulltallige, vi hadde hjelp av venner, og hadde 
øvelse rett før gudstjenesten. 
Høstens første sangoppdrag var på reformasjonsfesten 31.oktober, da vi sang «Vår Gud han er så fast 
en borg» på originalspråket og med originalmelodien.  
Dagen etter, allehelgenssøndag 1.november, fremførte koret Egil Hovlands allehelgensmesse på 
gudstjenesten sammen med pikekoret og orgel, trombone og trompet. Det var en flott opplevelse 
både for koret og for menigheten. 
  
Onsdag 16.desember deltok koret med sang og lesninger på arrangementet «9 lesninger før jul», etter 
modell av den anglikanske gudstjenesten «Nine lessons and carols». Pikekoret var også med, og 
sammen med musikere ble dette en god førjulsopplevelse. Vi hadde øvd inn flere engelske jule-
sanger, og hadde også et fellesnummer med pikekoret.  
Koret avsluttet «sesongen» med å synge 1.juledag.  
 
Vi har hatt 12 øvelser og 4 opptredener i 
2020.  
 
Til tross for et vanskelig år med avstandsbe-
grensninger, strengt smittevern og kormed-
lemmer i karantene, har vi fått gjennomført 
alle våre planlagte arrangement, og det er vi 
veldig glade for! Alle som har vært med, 
har kost seg med de musikalske opplevel-
sene vi har hatt, selv om dirigenten har vært 
streng og bedt folk flytte seg hver gang de 
har blitt litt for sosialt ivrige. 
 
Stavanger Vocalensemble øver i Kampen 
kirke, men drives ikke av menigheten. Ko-
ret deltar vanligvis på 4 konserter/gudstjenester i året, og vi er glad for det de bidrar med inn i menig-
hetens liv. 
I 2020 deltok de på kun 2 gudstjenester på grunn av koronarestriksjoner. 
 

Opptreden med smittesikker avstand! 
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Kor for barn/unge 
 
Kampen kirkes småbarnssang og knøttekor hadde 9 betalende medlemmer i 2020. Mer om dette 
under punkt 4.3.2. 
 
 
Kampen kirkes pikekor  
PANDEMIEN 
Da den nasjonale nedstengningen av landet vårt kom den 13. mars, ble alle skoler- og alle fritidsakti-
viteter stengt. Gleden var derfor stor da barn og unge på ny kunne møtes til skole og fritidsaktiviteter 
igjen i midten av mai, dog med et stort smitteregelverk. 
Pandemien preger oss alle og vi har lært at det viktigste er å holde minst en meters avstand til hver-
andre i tillegg til å vaske hender og sprite hender hver gang vi går inn eller ut av et nytt sted. 
ØVELSER: 
På tross av pandemien med de store begrensninger for aktivitet greide vi å gjennomføre  
27 ordinære onsdagsøvelser og 3 lørdagsøvelser, i tillegg til et opptak som ble sendt på menighetens 
Facebookside i mai. 
HØYMESSER: 
Koret deltok i 8 høymesser. En av disse var i Hillevåg kirke, og en var Egil Hovlands mektige Alle-
helgensmesse som ble fremført, 1. november sammen med Kampensangerne, orgel og blåsere. Det 
hele godt dirigert av vår flotte kantor, Synnøve Seibt. 
 
                               
Opptredener vi vil fremheve: 
16. februar:    Gudstjeneste i Hillevåg kirke: 
I et samarbeid mellom Ung kirkesang og Norges kirkesangforbund – Stavanger ble det arrangert kor-
seminar og deretter gudstjeneste i Hillevåg kirke. Kor som deltok var Hillevåg og Hinna menighets-
kor, Telluskoret, Domkirkens korskole og Kampen kirkes pikekor. 
Dirigenter var Arne Hadland, Bodil Fagerheim og Tuva Ystad Ramlo. I tillegg til kor, deltok foruten 
orgel også en del blåsere. 
 
19. september:   Må korsets tre slå rot – Et syngespill om St. Sunniva 
Dette vakre spillet ble fremført av St. Johannessangerne, Domkirkes korskole, Stokka kirkes barne-
kor Klang og Kampen kirkes pikekor. I tillegg deltok et lite mannskor, et sammensatt ungdomskor, 
samt et lite orkester. Dirigenten for det hele, Tonje Eriksen, var for anledningen hentet fra Biskops-
havn i Bergen. De flotte kostymene lånte vi også fra Biskopshavn. 
På tross av pandemien som gjorde at vi hadde svært liten bevegelsesfrihet, ble verket fremført på en 
fin måte med noe dramaturg.  
 
 
16. desember:     9 lesninger 
Da vi på grunn av pandemien ikke fikk lov å ha flere enn 50 publikummere, ble menighetens «Vi 
synger julen inn» avlyst. Vi laget derfor «9 lesninger» som vi fremførte sammen med Kampen kirkes 
kammerkor. Vi syntes det ble en fin stund hvor vi sang noen sanger alene og noe sanger sammen 
med kammerkoret. 
 
 
Desember:     Kampen menighets adventskalender 
Da kirken i stor grad måtte avlyse arrangementer og det ble begrensning på antall publikummere, ar-
rangerte Kampen menighet Kampen kirkes adventskalender! (På Facebook). 
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Lokale krefter deltok med et daglig variert innslag av sang, musikk, andakt, historiefortelling, hobby-
aktivitet med mer. Koret deltok med to sanger; Nå tenner vi vår adventskrans og Maria var en møy 
så ren. I tillegg deltok Mathea med en stilig solosang.  
 
 
ÅRSMØTET 2020 ble ikke avholdt på grunn av pandemien 
Følgende styre fungerer frem til årsmøtet vinteren 2021: 
Ea Marie Tønnessen  korrepresentant 
Mathea Eckhoff Dagestad korrepresentant 
Tove Merete Aske  styreleder 
Gottfried Fjeldså  styremedlem 
Synnøve Seibt   kantor 
Ragnhild Hadland  dirigent 
 
 
KORETS SOSIALE MILJØ: 
Alle skal føle seg velkommen i koret og vi er alle gode venner.  Derfor er det sosiale miljøet i koret 
viktig. Når ikke pandemien har hindret oss, har vi fortsatt å servere mat før hver øvelse, stort sett har 
det i 2020 vært suppe og noen ganger gjærbakst. 
 

 
Koret er medlem i barne – og ungdomkorsorganisasjonen Ung kirkesang. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Konsert i Hillevåg kirke Sammen med koret Klang fra Stokka 
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4.1.2     Konserter og kulturarrangement 
 
Kulturarbeidet har selvsagt også blitt påvirket av koronapandemien, mange arrangementer ble av-
lyst eller endret. Det har vært avholdt kun 2 konserter/kulturarrangement i Kampen kirke i 2020, 
begge i forbindelse med jul. 
15.desember «Ni lesninger før jul» med Kampen kirkes kammerkor og Kampen kirkes pikekor. 
Dessuten deltok musikere og tekstlesere. Arr. Kampen menighet 
16.desember Julekonsert med Kampen skolekor, arr. Kampen skolekor 

 
4.1.3    Andre arrangementer 
 
Temakvelder i Kampen  
Før koronapandemien traff landet rakk vi å ha to temakvelder om Romerbre-
vet, altså i januar og februar 2020. Her fikk vi besøk av to professorer fra 
VID, Jostein Ådna og Knut Alfsvåg. I tillegg hadde vi en temakveld høsten 
2020, nemlig på reformasjonsdagen 31.oktober der Knut Alfsvåg hadde fore-
drag og der koret sang. 
 
Julemessebasar 
Vi gjennomførte julemessebasaren som en ren utlodning dette året da smittevernregler satte en 
stopper for arrangementet slik det var planlagt. Vi fikk inn mange flotte gevinster, og ca. 30 000 
kroner til menighetsarbeidet.  
 
Julens stilledag 
Denne var planlagt sammen med julemessebasaren, men ble lagt til en lørdag i desember da jule-
messebasaren ble digital. Det kom sju personer innom i løpet av de to øktene vi hadde i løpet av da-
gen. De som kom ga uttrykk for at de likte tilbudet.  
 
Kirkemiddager 
Vi rakk å gjennomføre et par kirkemiddager før det ble stengt ned av smittevernhensyn. Middagene 
ble lagt i tilknytning til Småbarnssang for å kunne samle småbarnsfamilier sammen med resten av 
menigheten. Det var god stemning, og flere frivillige hjalp til. Deltakerantallet har vært litt varie-
rende, og vi må derfor jobbe mer målrettet framover for å få med flere 
folk.  
 
Kulturkveld med staben 
I september inviterte staben til kulturkveld for å samle inn penger til me-
nighetsarbeidet. Det ble en flott kveld med mange fine tilbakemeldinger. 
I løpet av kvelden sang, spilte, leste og fortalte staben, og de frammøtte 
ga uttrykk for at dette kan gjerne gjentas ved en annen anledning.  
 

Bildet: Tone Middelthon leser dikt under Stabens kulturkveld 
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4.2. Trosopplæring   
 
Trosopplæringsplanen Himmel over livet inneholder i 2020 tolv tiltak for alderen 0-14 år. I tillegg 
kommer samarbeidstiltakene for 15-18 åringene. Vår sentrumsnære menighet har en generell ut-
fordring med å nå ut til målgruppa som dessverre ser ut til å ha blitt forsterket i dette unntaksåret.. 
Derfor har flere av tiltakene i planen blitt endret, eller ikke latt seg gjennomføre i 2020. Det føl-
gende er oversikt over de planlagte tiltakene. Oversikt over hele trosopplæringen i Kampen finnes 
på nettsiden www.kampenmenighet.no under fanen «barn», her ligger også trosopplæringsplanen i 
Kampen. 
 
I rapporten for det enkelte tiltaket under, viser tallene i parentes antallet døpte i målgruppa, bosatt i 
Kampen sokn, som er de vi i utgangspunktet henvender oss til i trosopplæringstiltakene. 
 
 
4.2.1. Dåpssamtale og dåp 
 
Deltakere 2020 22 (20)  Deltakere 2019 24 (39) 

 
Tallene her er basert på 0-åringer; «døpte som bor i soknet. Inntrykket er at tallet har vært lavere i 
2020, flere har gitt tilbakemelding på at de utsetter dåpen p.g.a. koronasituasjonen. 
 
4.2.2.  Babysang   
 
Deltakere 2020  21 (20) Deltagere 2019 42 (39) 

 
Babysang er kontinuerlig tilbud gjennom semesteret. En del av samlingene har naturlig nok blitt 
avlyst i perioder med strenge smittevernrestriksjoner, det har nok ført til svakere oppslutning i sær-
lig høstsemesteret. Grunnen til at vi har over 100% deltakelse er at også foreldre fra andre sokn 
kommer på vårt tilbud.  
 
 

 
 
4.2.3. Tumlesamling 1-2-3 år 
 
De to vår- og høstsamlingene for de yngste barna ble avlyst grunnet koronarestriksjoner. Tiltaket er 
for øvrig under endring, det planlegges «bakt inn» i Småbarnssang, et populært kontinuerlig tiltak 
for foreldre og barn i samme aldersgruppe. 
 

Digital babysang ble kjempe-
populært i mars. Video var 
tilgjengelig gjennom face-
booksiden vår 
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4.2.4.  4-årsboka  
 
Deltakere 2020 6 (30) Deltakere 2019 5 (33) 

 
Målet med tiltaket er å la 4-åringen bli kjent med sin kirke, invitere og motivere til undring rundt 
bibelfortellingen og stimulere de voksne til å følge opp trosopplæringen hjemme. Opplegget består 
av en 4-årssamling på ettermiddagstid (fortelling, frukt, sang, bli kjent med presten og kirkerom-
met) og gudstjeneste der 4-åringene får utdelt Den store barnebibelen. (Bibelselskapet). Denne 
gangen hadde vi ekstra fokus på å få til en barnevennlig minimesse der de yngste skulle føle seg 
velkommen! 
 
 
4.2.5.  Førsteklasses!  6 år 
 
Deltakere 2020 Avlyst pga for få påmeldte 

( 3 stk) 
Deltakere 2019 9 (39) 

 
Et tiltak for å skape trygghet for 1.klassingen i nytt og ukjent terreng. Innhold: Lage kart over Kam-
pen, bibelfortelling om å dele, lek, utdeling av 1.pris, mat.  
 
 
4.2.6. Dåpsskole for 1.klassinger  
 
Deltakere 2020 8 (31) Deltakere 2019 Avlyst pga for få påmeldte 

 
Dåpsskolen har vanligvis 6 samlinger i SFO-tid + avslutningsgudstjeneste på en søndag. Vi følger i 
hovedsak opplegget til Stavanger bispedømme: «Stort er trua sitt mysterium».  Vi måtte avlyse 
noen samlinger denne våren, men hadde en flott ekstrasamling og 
sommeravslutning i juni! 
 
 
4.2.7. Tårnagenthelg for 3.klassinger  
 
Deltagere 2020 7 (20)  2019 6 (21) 

 
Tårnagenthelg er et tiltak utarbeidet sentralt (Kirkerådet m.fl) som 
flere menigheter rundt i landet arrangerer. Vi har «agentopplæring» 
og deretter ulike «oppdrag» i og utenfor kirkerommet. Fokus er på 
troens mysterier og kristen symbolikk. Tårnagentene deltar i sønda-
gens gudstjeneste med små oppgaver.  
 
 
4.2.8 SKAP! (4. og 5.klasse)  
 
Deltakere 2020 Utsatt til februar 

og mars 2021 
Deltakere 2019 4 kl: 6 (32) 

5. kl: 1 (33) 
 
I dette tiltaket inviteres barna til å reflektere om hvordan kunst og arkitektur gir rom for tro og und-
ring, og til å skape selv. Vi samarbeider med Dom/Petri om tiltaket. I 2020 planla vi for andre gang 
å lage trykk med bildekunstner Anita Tjemsland som instruktør. Pga smittevern ble tiltaket flyttet 

Tårnagentene bygger tårn av 
spagetti og marshmellows 
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til nyåret 2021 og rapporteres derfor til neste år. (Vi fikk for øvrig over en dobling i antall barn som 
ønsket å være med). 
 
 
4.2.9. Gratulerer med jubiléet (Utdeling av NT til 5.klassinger) 
 
Deltakere 2020  9 (34) Deltakere 2019 8 (33) 

 
Tiltaket består av en samling etter skoletid (undervisning om NT, slå-opp-konkurranse, Godly Play-
fortelling) + deltagelse på gudstjenesten påfølgende søndag der 5.klassingen får NT i gave og deltar 
med små oppgaver i gudstjenesten.  
 
 
4.2.10. Lys våken! (6.klasse) 
 
Deltakere 2020 Digitalt tilbud. Ingen på-

meldte 
Deltakere 2019 5 (22) 

 
 
Lys våken, adventsnatt i kirken, er tiltaket der barna overnatter i kirken. Tema: Være «lys våken» 
for verden. I år ble det utarbeidet en artig digital variant med ulike oppgaver, men vi lyktes rett og 
slett ikke å nå ut til målgruppa slik at ingen 6.klassinger til å melde seg på. 
 
 
4.2.11 Konfirmasjon (9.kl) 
 
Deltakere 2020 13 (26) Deltakere 2019 14 (24) 

 
Kun to undervisningstimer falt bort pga koronasituasjonen, ellers ble konfirmasjonshelgen flyttet 
fra mai til september. En revidert plan for konfirmasjonsundervisningen i Kampen ble utarbeidet i 
løpet av året. Fortsatt er menigheten med i samarbeidet med Dom/Petri, Varden og st Johannes om 
«Konfirmanttiden i sentrum». Det vil si at en del av konfirmasjonstilbudet er at ungdommene vel-
ger mellom en rekke fritidsaktiviteter i kristen regi, (kor, sport, dataspill, diakonigruppe m.m.), som 
de deltar i gjennom året. 
 
 
 
4.3. Barne- og ungdomsarbeid  
 
Barne- og ungdomsarbeidet i Kampen deles i det følgende i kontinuerlige tiltak og enkelt-arrange-
ment. I tillegg kommer rapport fra kor og speider som er egne organisasjoner. 
 
 
4.3.1. SØNDAGSSKOLEN  
 
Antall betalende medlem-
mer 2020 

7 Antall betalende medlemmer 
2019 

10 

Gj snitt deltakere pr samling 5 Gj snitt deltakere pr samling  5 
Antall samlinger 2020 14 Antall samlinger 2019 23 
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Kampen søndagskole følger opplegget til Søndagsskolen Norge: «Sprell levende». På samme måte 
som tidligere år varierer oppslutningen fra samling til samling, i 2020 fra null til 12 barn. Både i 
vår- og høstsemesteret ble flere samlinger avlyst av hensyn til smittevernrestriksjoner. Det ser nok 
ut til at oppslutningen er jevnt synkende, i høstsemesteret klart færre barn enn på våren. Søndags-
skolen drives av tre frivillige ledere i samarbeid med menighetspedagog: Trine Osen Lande, Anne 
Synnøve Larsen og Liv Ingunn Salomonsen. I tillegg får eldre barn/ungdommer lederoppgaver på 
enkeltsamlinger. Vi har hatt to ledersamlinger i 2020.  
 
 
 
4.3.2. SMÅBARNSSANG OG KNØTTEKOR 
 
Kampen knøttekor og småbarnssang er et kor for barn fra 1- 6 år.  
Koret hadde opprinnelig 2 grupper, knøttekoret 4-6 år, og småbarnssang 1-3 år. 
Dessverre ble knøttekoret satt på pause våren 2020 pga for liten rekruttering. 
 
Organisering: 
Fra 2020 ble småbarnssang delt i 2 grupper der 1-2 åringene har samling først, og 2-3- åringene har 
samling etterpå. Hver samling varer en halv time. Dette viser seg å være en bedre løsning enn å ha en 
stor gruppe som har samlinger på 45 min. Erfaringen er at nå får 1-2-åringene en god og rolig over-
gang fra babysang til småbarnssang, og det er også lettere å tilpasse aktivitetene til alderen. 1-åringer 
og 3-4-åringer er så forskjellige utviklingsmessig at de krever forskjellige opplegg for at det skal 
fungere godt. 
Øvelsene avsluttes med kveldsmat (matpakke) og lek i kirkestua. Ca en gang i måneden, som oftest 
på de dagene vi har korøvelse, arrangerer menigheten kirkemiddag. Mange av kormedlemmene med 
familier melder seg på der, og vi merker at kirkemiddagene har økt oppslutningen om koret. Små-
barnssang er virkelig et treffpunkt for barnefamiliene i menigheten. 
 
Årsmøte: Årsmøtet skulle avholdes i februar/mars, men ble stadig utsatt i håp om at korona- situa-
sjonen skulle bedre seg. Så i 2020 har vi ikke fått avholdt årsmøte. Dette skyldes den ekstraordinære 
situasjonen Norge har vært i de siste 10 månedene. 
 
Styret: 
Styret som ble valgt i 2019, fungerer fortsatt: 
Leder: Synnøve Seibt 
Nestleder: Jakub Nieziela 
Styremedlem småbarnssang: Trine Eriksen Olden 
Varamedlem småbarnssang: Maren Askeland 
Styremedlem knøttekor: Hanka Volkmann 
Varamedlem knøttekor: Liv Ingunn Salomonsen 
 
Medlemmer i koret: 
Aldersfordeling: 
1-2 år: 5 jenter, 4 gutter = 11 barn 
2-3 år: 6 jenter, 5 gutter = 9 barn 
 
Økonomi: 
9 medlemmer betalte kontingent i 2020. Kontingent er kr 100 pr semester. 
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Koret er medlem i barne- og ungdomskororganisasjonen Ung kirkesang. Dette utløser frifondmidler 
som koret kan bruke til sine aktiviteter.  
 
 
Samlinger: 
Vanligvis samles koret annen hver tirsdag. I år ble antall samlinger en del redusert, stort sett på 
grunn av koronarestriksjonene.  
Det har også blitt arrangert kun én kirkemiddag i 2020, så vi mistet også dette treffpunktet. Da det 
var lockdown, hadde småbarnssang digitale samlinger, og barna fikk sangbok i gave og hjemmebe-
søk før sommerferien. Juleavslutningen ble holdt ute med grøt, mandariner, julegave (instrument) og 
gode ønsker. Det var veldig koselig. 
 
Det var til sammen 4 samlinger i vår,  
pluss online- småbarnssang (video på nett) og hjemmebesøk med sangbok.   
      
I høst var det 4 samlinger inkludert juleavslutning. 
 
 
Lederen for småbarnssang, Jakub Niedziela, har gjort mye for å holde arbeidet i gang i den situasjo-
nen som har vært. Det har ikke vært enkelt og det har blitt en del merarbeid, men mange samlinger 
har blitt gjennomført, og det er vi glade for. Småbarnssangen betyr mye for både barn og voksne i 
Kampen menighet.  
 
 
4.3.3. ENKELT-TILTAK & FAMILIEARRANGEMENT 
 
De fleste tiltakene i 2020 ble dessverre avlyst p.g.a smittevern-restriksjoner: Barnas Dag, Juleverk-
sted og Julevandringer for barnehager. I stedet har vi hatt fokus på barn og familier på noen av de 
digitale innslagene vi har lagt ut på menighetens facebook-side, for eksempel flere sang/musikk-
innslag, digital julevandring og påskeverksted-videoer. 

 
 

• Juletrefest  (05.01):  ca 70 deltagere, hvorav 25 barn. (Oppsving fra 2019, 88 deltakere, 44 
barn). Stab/menighetsråd og frivillige. Program: grøt, andakt, leker, sang, juletregang m.m.  
 

• Påskeløype (i Den stille uke): 8 poster utenfor kirken og på Gramstadhaugen med aktivi-
tetsoppgaver for familien samt quiz med premie for voksne og barn. Tema for hver post to-
tok utgangspunkt i påskeevangeliet. Det er vanskelig å anslå et eksakt tall for deltagelse, da 
en rekke barn og voksne ble observert i løypa gjennom uka uten at de nødvendigvis deltok i 
konkurransen. Rundt 15 familier sendte inn bilde/svar på oppgaven og deltok i trekningen 
av et påskeegg.  
 

• Aktiviteter på kirkebakken (23.08): Barnefamilier ble invitert spesielt til gudstjenesten 
ved semesterstart etter sommerferien, og til ulike aktivitetsposter på kirkebakken i etterkant.  
Glad og positiv stemning, selv om oppslutningen kunne vært bedre; et ti-talls antall barn og 
20-30 voksne, deltok. 
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• Ungdomskvelder  

Høsten 2020 startet vi opp et tilbud for ungdommer i alderen 8.klasse og oppover. Vi rakk å 
ha 3 samlinger før jul. Det er lav terskel og liten stressfaktor. Vi har satt fram brettspill, pra-
tet, samtalt rundt tro og tvil og stekt vafler og laget kakao. Samlingen i desember var mest 
besøkt med 10 ungdommer. Ungdomskveldene drives av frivillige og sokneprest.  
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4.3.4. KAMPENSPEIDERNE 
 

Pga. ledermangel ble speidergruppa midlertidig lagt på is i januar. Gjennom året jobbet vi med å få 
flere ledere, og vi har nå folk som ønsker å starte familiespeiderarbeid så snart pandemisituasjonen 
roer seg. 

Speiderhytta Iglå har vært leid ut ved et par anledninger til Madlaspeiderne, men inntektene fra dette 
er ikke nok til å dekke utgiftene. Dette har gjort at regnskapet til speiderhytta har gått i minus, og 
menigheten har måttet dekke noen av utgiftene. Hva som skal skje med Iglå videre har vært et tema i 
menighetsrådet flere ganger i 2020, og nå kan det se ut til at det går mot langtidsutleie i første om-
gang. Hytta trenger sårt litt vedlikehold og en kjærlig hånd.  

 
4.4. Diakoniutvalget 
 
Medlemmer: 
 
Trine Osen Lande ( leder ), Liv Berit Røssland Øvstebø, Tone Munkvik, Arnhild Nordbøe, Siri Eriksen 
og Tone Middelthon (sekretær) . 
 

Påskeløype på Gramstadhaugen 

Kast kongler gjennom ttornekransen! 

Moro på kirkebakkne: luktepost 
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Diakoniutvalget hadde ett møte våren 2020. Det ble lagt planer for året, og vi gikk gjennom arrangemen-
ter som hadde vært og skulle komme. Det ble besluttet å slutte med utsending av kort til eldre. Det har 
vist seg vanskelig å gjennomføre dette av organisatoriske årsaker det siste året.  
 
Koronasituasjonen gjorde etter hvert dette året annerledes, og på grunn av dette ble det heller ikke noe 
møte i diakoniutvalget høsten 2020. Medlemmene i diakoniutvalget ble invitert til å være med under kir-
kekaffen allehelgensdag for å skape rom for gode samtaler.  
 
 
 
4.5.  Misjonsutvalget                                    
 
 
Det var i løpet av året flere ofringer til menighetens misjonsprosjekt: Sat-7, en kristen arabisk TV-
kanal. Prosjektet går gjennom Det Norske Misjonsselskap. Det kom inn til sammen 5179 kroner. 
Dette beløpet er adskillig lavere enn andre år, mye på grunn av koronasituasjonen, og det til tross 
for at vi hadde en ekstra kampanje hvor vi oppfordret folk til å gi en ekstra gave til misjonsprosjek-
tet.  
 
Misjonsutvalget ble i praksis lagt ned i 2020. Det har vært jobbet for å få nye folk til utvalget, og 
Elin Underhaug Kanu ønsker å være med videre når utvalget kommer i gang igjen.   
 
 
 
 
4.6. Gudstjenesteutvalget 
 

Menighetsrådet bestemte seg våren 2020 for å opprette to gudstjenesteutvalg, ett for å revidere 
grunnordningen i samsvar med den nye gudstjenesteordningen vedtatt av Kirkemøtet, og ett som skal 
være mer langsgående og ta opp saker rundt gudstjenestelivet.  
 
Utvalget for justert grunnordning har bestått av følgende medlemmer: Åsa Dahlin Hauken, Ragnhild 
Halle, Ragnhild Zetterstrøm, August Christensen, Synnøve Seibt og Marthe Østerud Primstad. I til-
legg har representanter fra Barne- og ungdomsutvalget vært med på noen møter når minimessen har 
vært på agendaen. Utvalget hadde 3 møter høsten 2020 og fortsetter sitt arbeid inn i 2021. Utvalget 
har arbeidet med justert grunnordning og skal i 2021 levere sin innstilling til hvordan liturgien i 
Kampen bør se ut (høymessen og minimessen) til menighetsmøtet og menighetsrådet. Menighetsrå-
det er organet som i siste instans vedtar justert grunnordning og sender det videre til biskopen for 
godkjenning.  
 
Gudstjenesteutvalget som er valgt ut denne menighetsrådsperioden har ikke hatt møter da arbeidet 
med justert grunnordning har vært prioritert i denne omgang. Gudstjenesteutvalget 
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4.7.  Kampen menighetsblad  
 
Menighetsbladet hadde i 2020 fire utgivelser; høstnummer 
(sept), adventnummer (november), påskenummer (mars) og 
sommernummer (juni). Alle bladene legges ut på nettsiden og 
kan leses digitalt. 
 
Redaksjonen består av Beate Eckhoff Dagestad (redaktør), Jon 
Skarpeid og Liv Ingunn Salomonsen. Redaksjonens mål er å 
gjøre bladet lesverdig, tilgjengelig og engasjerende uavhengig 
av hvilken tilknytning leserne ellers har til kirken, slik at det til 
en viss grad også kan fungere som bydelsblad. Innholdet er tredelt: 
1) informere om aktiviteter i kirka (motivere til deltakelse) 
2) presentere lokalt bydelsstoff (bidra til identitetsbygging i bydelen) 
3) presentere stoff som inspirerer eller bidrar til refleksjon rundt kristen tro og liv. 
 
                                                                                             
5. SAMARBEID MED ANDRE 

 
5.1. Menighetens alderssenter i Stavanger 
 
Alderssenteret består av Tasta sykehjem, aldersboligene i Høy- og Lavblokk og Diakonisenteret.  
Diakonisenteret Stavanger er en forening, og foreningens medlemmer er menighetene: Domkirken/ 
St. Petri, St. Johannes, Tjensvoll, Kampen, Tasta 
Virksomheten drives i Stavanger kommune. 
 
MENIGHETENES ALDERSSENTERS FORMÅL 
Menighetenes Alderssenter har som formål å fremme diakonalt arbeid. Dette innbefatter: 

Ø Å eie og drive tilrettelagte boliger for eldre, H/L-blokk 
Ø Å eie og drive sykehjem  
Ø Å eie og drive kompetansesenter for institusjonsbasert diakoni 

 
Styret er består av Anne Kristin Gangenes, Tasta, Karl Svela, St. Johannes, Inger Marie Tostrup, Tjensvoll, Ey-
vind Aven, Domkirken, Håvard Vetrhus, St. Petri og Ragnhild Hadland Zetterstrøm, Kampen. (Harald Asche er 
varamedlem for Kampen) 
Årsrapporten for Diakonisenteret Stavanger legges fram for eierne til godkjenning på årsmøtet i juni. 
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5.2 Kirkens SOS 
 
2020 skulle vært det store JUBILEUMSÅRET: 
vi skulle feiret at det var 40 år siden starten i 
1980. Jubileumsarrangementet var planlagt, 
men før vi skulle sende ut invitasjoner måtte vi 
dessverre innse at det ikke ville være mulig å 
gjennomføre arrangementet pga. koronasitua-
sjonen. 

Det siste året har det vært stort fokus på psykisk helse og selvmordsforebyggende tiltak, noe som 
bl.a. skyldes at Ari Behn tok sitt eget liv i julehelgen 2019, og koronaen som mer eller mindre 
stengte ned samfunnet våren 2020. Vi bor i et av verdens rikeste og beste land, likevel er det mange 
som har det vanskelig, er ensomme, strever med livet og mange som også går rundt med tanker om at 
de ikke orker å leve lenger. Mange av disse ringer heldigvis Kirkens SOS, - Norges største døgnåpne 
krisetjeneste på telefon, chat og meldinger.  
Hovedsakelig på grunn av at vi den 12. mars måtte stenge kontorene og overføre krisetjenesten til 
kvalitetssikrede hjemmekontor, har vi ikke nøyaktig tall på hvor mange henvendelser vi her i Roga-
land besvarte i fjor. Men det var helt sikkert en oppgang fra året før, for vi fikk hele 36 nye frivillige 
medarbeidere i fjor. Totalt har vi nå 90 frivillige på telefon og chat. Det vi vet er at samtalene i 2020 
var flere, lengre og mer alvorligere. Det var også prosentvis mange flere som tok kontakt pga. selv-
mordstanker. 
Vi vil gjerne takke alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Vi gjentar gjerne og under-
streker at vi som en døgnåpen krisetjeneste på telefon og chat ser på oss selv som menighetenes for-
lengede diakonale arm. 
Kampen menighet er representert på årsmøtet til Kirkens SOS Rogaland.  
 
 
 
5.3 Ukirke 
 
«Ukirke er mitt andre hjem, det oppleves trygt å være her, og det er mange fine mennesker som kom-
mer hit. Det er en fin og hyggelig atmosfære, liksom» uttalte en student til avisen Dagen februar 
2020.  
Ukirke Stavanger har i 2020 fortsatt å utvikle seg som et diakonalt prosjekt som lager gudstjeneste-
fellesskap og aktiviteter for unge i alderen 15-30 år. Prosjektet startet i august 2018 og er nå snart 
ferdig med prosjektperioden. Vinteren 2020 samlet vi 60-100 ugdommer ukentlig, fordelt på de 
fleste ukedager, frem til pandemien kom i mars. 
Det første nye i 2020 skulle være å arrangere studentkonferansen Connected i samarbeid med NMS 
og NMSU, men den ble dessverre avlyst. Som de fleste menigheter har vi hatt mye stengt «nedetid», 
men har da hatt mye kommunikasjon med målgruppen via digitale arrangementer som spillekvelder, 
Netflix-party, digital gudstjeneste/andakt, vi har lagt ut hilsener og laget egne sosiale grupper på 5 og 
5 som har møttes til tur, sporlek, kino m.m. I 2020 inviterte vi til 7 gudstjenester og en lysvandring 2. 
søndag i advent, med selvlagde lykter fra DIY-gruppen vår. Vi forsøkte også å arrangere trosopplæ-
ringstiltak for alderen 16-18 år, kalt «kirkekakao», men lyktes ikke i å samle så mange. Lokallagene 
har dessverre ikke vokst som ønsket pga pandemien og  det fører til at vi ikke har hatt så mange nye 
studenter innom som før pandemien. Men den relasjonelle strategien vår har likevel ført til at vi har 
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hatt kontakt med mange; i desember 2020 var det 20 ungdommer innom hver Tirsdagsåpent (etter 
skoletid) og høsten 2020 ca 25-30 på Mat&prat og gudstjenester. 
 
Vi skal ikke skjule hvor avhengige vi er av den gode hjelpen fra Brasil (Hald-studenter) og Estland 
(Ucrew). Vi er svært takknemlige for samarbeidet NMS har med Hald internasjonale senter, slik at vi 
får så dyktige voluntører og ledere fra samarbeidskirken i Brasil og Estland. Og vi er svært takknem-
lige for all støtte fra fellesrådet og menighetene i Stavanger! 
Høsten 2020 ble også ny diakonimedarbeider ansatt, Amund Nyhammer Hosøy, i tillegg til prest og 
prosjektleder Anne Margrethe Ree Sunde. 
 
Soknepresten i Kampen, Marthe Østerud Primstad, sitter i styret i ukirke, som representant for pres-
tene i Stavanger.  
 
 
 
 
 
Anne Synnøve Larsen  Camilla Mariann Skjældal Cazon Hogne Wathne Helgen 
Leder     Nestleder              
 
 
Harald Eriksen   Ørjan Lavik    Elin Underhaug Kanu 
 
    
Marthe Østerud Primstad  Kari Arnøy 
Soknesprest    Daglig leder 
 
 

Kampen 14. april 2021 
 
 


